AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão PRESENCIAL nº 001/2016

O Presidente do DETRAN-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DE GOIÁS, torna público aos interessados que
CANCELOU o procedimento Licitatório, para contratação de
entidade civil, sem fins lucrativos, especializada na capacitação de
jovens e adolescentes, para operacionalizar o Programa Jovem
Aprendiz. Pregão Presencial nº001/2016, processo
nº201600025068140.

Goiânia, 28 de setembro de 2016.

Glezia Avelino Rosa
Presidente da CPL